
Ay Maceramız

Gülnihal Mert

Bu ay, sizler için seçtiğimiz 

kitaplardan ilki TÜBİTAK Popüler 

Bilim Kitapları’ndan çıkan Ay 

Maceramız. Acaba Ay’ı yakından 

gözlemleyebilseydik neler 

görürdük? Ay’da nasıl soluk 

alınır? Peki Ay yüzeyinde nasıl 

hareket edilir? İşte Ay Maceramız 

kitabında, bu soruların yanıtını 

merak eden iki küçük astronotla 

birlikte eğlenceli bir yolculuğa 

çıkıyoruz. Büyük, küçük, uzak, 

yakın, alçak, yüksek gibi günlük 

yaşamda kullandığımız kavramların 

yanı sıra Dünya, Ay, yıldızlar, 

roket, keşif aracı ve kütle çekimi 

gibi uzayla ilgili kavramları bu uzay yolculuğu sırasında pekiştiriyoruz. 3 yaş ve 

üzerindeki çocuklar için özel olarak hazırlanmış bu güzel kitabı Umut Hasdemir 

yazdı ve Nurdan Uykal Saygılı resimledi. 
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Kitap...
Oyun...

Öneri...

23 Nisan Süsü’nün Yapılışı
Süsü oluşturacak parçaları kartondan ayırın ve üzerlerindeki kesikli 
alanları parmağınızla iterek çıkarın. Parçaların üzerinde ip geçirmek 
için iki delik bulunuyor. Bir ipi, bu deliklerin birinden arkaya sonra 
diğerinden öne geçirin. Tüm parçaları bu şekilde ipe dizin. 

Hazırladığınız bu süsü odanıza ya da sınıfınıza asarak bayram 
kutlamanızı daha eğlenceli bir hâle getirebilirsiniz. 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımız kutlu olsun! 

Kübra Kara
Çizim: Mert Oskeroğlu



Uzay Labirent Kitabım
Sizler için seçtiğimiz bir diğer kitapsa Uzay Labirent Kitabım. Bu kitapta, birbirinden ilginç 45 uzay labirenti bulunuyor. Kitaptaki labirentlerde ilerlerken roketlerle uçabilir, astronotlara yardım edebilir, uzaylılardan kaçabilir ve garip gezegenleri keşfedebilirsiniz. Uluslararası Uzay İstasyonu’nda bir güvenlik alarmı bulmaktan Ay yüzeyindeki kraterleri geçmeye kadar her labirent başka zorlu görev sunuyor. Labirent bulmacalarının çözümleriyse kitabın arkasında yer alıyor. TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları’ndan çıkan, 7 yaş ve üzerindeki çocuklar için hazırlanan bu eğlenceli kitabı Sam Smith yazdı ve Fulya Aktüre Türkçeye çevirdi.

Gülnihal Mert
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Astronot Kaskım’ın Yapılışı
1 ve 2 numaralı kartonlardaki büyük parçaları kartondan 
ayırın. Parçalardan birinin üzerindeki mavi kulakçıklara 
yapıştırıcı sürün. Diğer parçanın arka yüzündeki aynı renkli 
alanları bu kulakçıklara yapıştırın. 

3 numaralı kartondaki tüm parçaları kartondan ayırın. 
Çubuk şeklindeki parçalarda bulunan damla işaretli 
alanlara yapıştırıcı sürün. Bu parçaları, büyük parçanın 
arka yüzündeki damla işaretleri üst üste gelecek 
şekilde yapıştırın. Kaskınızı başınızda tutmak için bunları 
kullanacaksınız. Şimdi de sarı kulakçığa yapıştırıcı sürün ve 
önceden hazırladığınız başlık kısmının arka yüzündeki aynı 
renkli alana yapıştırın. 

1 numaralı kartondaki mikrofonu kartondan ayırın ve başlıkta 
istediğiniz bir yere yapıştırarak astronot kaskınızı hazırlayın. 

Sıra geldi kaskınızı dilediğiniz gibi süslemeye. Bunun için 
derginizin ekinde yer alan çıkartmaları kullanabilirsiniz. 
Çıkartmalardaki bayrakları, armaları, butonları ve diğer 
parçaları kaskınıza dilediğiniz gibi yapıştırabilirsiniz. 
Tamamladıktan sonra ortasındaki boşluğa yüzünüzü tutup 
eğlenceli fotoğraflar çektirebilirsiniz. Böylece siz de sanki 
bir astronotmuş gibi görüneceksiniz.

Kübra Kara
Çizim: Pınar Büyükgüral


